
Uchwała Nr XVI/87/2020 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 28 września 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu 
obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XV/80/2016 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 14 września 2016 r. w sprawie 
określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce 
obsługującej w ramach wspólnej obsługi § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Jednostkami obsługiwanymi przez Gminny Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół 
w Świedziebni są: 

1) Szkoła Podstawowa im. ppor. Piotra Wysockiego w Świedziebni; 

2) Szkoła Podstawowa w Janowie.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świedziebnia. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Cyrankowski 

Id: ED6A06C8-3C4A-45B8-96D1-447625994074. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy określa w drodze uchwały jednostkę obsługującą, jednostki

obsługiwane oraz zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi.

Powyższe zagadnienia w zakresie wspólnej obsługi jednostek oświatowych, prowadzonej przez

Gminny Zespół Ekonomiczno –Administracyjny Szkół w Świedziebni, zostały uregulowane uchwałą

Nr XV/80/2016 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 14 września 2016 r.

W w/w. uchwale niezbędne jest dokonanie aktualizacji w zakresie jednostek obsługiwanych,

tj. wykreślenie nieistniejącego Gimnazjum im. św. Stanisława Kostki w Świedziebni.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: ED6A06C8-3C4A-45B8-96D1-447625994074. Podpisany Strona 1




